CÂMARA MUN ICIPAL DE MON TES CLAROS
Gabinete da Presidência

REQUERIMENTO N2 66/2022

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer, após
consulta ao Plenário, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal de Montes Claros, Humberto Guimarães Souto, solicitando a reforma geral
da Escola Municipal Rotary São Luís, localizada na Rua 45, nº 384, bairro Cidade
Industrial.

Montes Claros/MG, Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2022.

r : -------~
i í-· f: O TOC O L O
---·----- ·--- - ,
lJ C: XP . l~f: CE8.

J:L . I J_7:: .. .J 1Q1.:1,..
1 .. ,1,, .. '· _..1.~q.20_ ,~:~.

~_t.

VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS
Presidente da Câmara Municipal

de Montes Claros

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39400-087 - Montes Claros -Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5400 l E-mail: presideocia@montesclaros.mgJeg.br

;/-

l